NO.2009004 2009年4月22日

各  位

会社名     川崎重工業株式会社
代表者名    取締役社長 大橋 忠晴
コード番号   7012 東京① 大阪① 名古屋①
問合せ先責任者 経理部長 秋岡 稔
問合せ先窓口  広報部（TEL 03-3435-2130）

平成21年３月期 業績予想の修正に関するお知らせ

川崎重工は、平成 21 年 1 月 30 日に公表した平成 21 年３月期（平成 20 年４月１日～平成 21 年３月

31 日）の業績予想を修正いたしましたので、下記のとおりお知らせします。

記

１．平成 21 年３月期通期連結業績予想の修正（平成 20 年 4月 1 日～平成 21 年 3 月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（A）

（平成 21 年 1 月 30 日発表）

百万円

1,330,000

百万円

18,000

百万円

28,000

百万円

11,000

円 銭

6.59

今回修正予想（B） 1,338,500 28,700 38,700 11,700 7.01

増減額（B－A） 8,500 10,700 10,700 700 ―

増減率（%） 0.6% 59.4% 38.2% 6.3% ―

（ご参考）

前期実績（平成 20 年３月期）
1,501,097 76,910 63,972 35,141 21.08

２．修正の理由

売上高については、前回発表予想から大きな修正はありません。
営業利益・経常利益については、主として為替レートが前回発表予想時の想定（１ドル＝90 円、

１ユーロ＝120 円）よりも円安傾向で推移したため、前回発表予想を上回る見込みです。
なお、特別損失として退職給付信託設定損などの計上を見込んでいるため、当期純利益につい

ては前回発表予想から大きな修正はありません。

以  上